
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

От 14.11.2013г. № 21 

д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение Совета  

народных депутатов Буравцовского сельского  

поселения Эртильского муниципального района  

Воронежской области от 22.11.2011 № 101 

 

В связи с экспертным заключением правового управления правительства Воронежской 

области от 07.10.2013 № 19-62/ 1310982 П на решение Совета народных депутатов 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской 

области от 22.11.2011 года № 101 «Об утверждении Генерального плана Буравцовского 

сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области» и для 

приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Совет народных 

депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.По всему текста Генерального плана слова «проект», «состав проекта» исключить. 

 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых 

актов «Муниципальный вестник Буравцовского сельского поселения Эртильского 

муниципального района Воронежской области». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава поселения Е.В.Попов 

 


